ההחלטה לרכז את פרקי התורה המקצועית באוגדן נועדה לאפשר עם השנים לעדכן ולהרחיב את
הידע על בסיס הניסיון המצטבר של העוסקים במלאכת קודש זו, של דאגה לילדים בסיכון ומתן ביטוי
מעשי לחוסנה של החברה הישראלית אשר נוטלת על עצמה מחויבות מוסרית ערכית לדאוג לילדים

חסרי ישע.

פרופ’ אברהם אופק

ניסן, תשע”ו - אפריל 2016